ПРОТОКОЛ
проведения публичных слушаний

29 ноября 2013 г.
                                                        ст. Ладожская
Присутствовали:

Председательствующий: Таранова А.В. –главный специалист юридического сектора администрации Ладожского сельского поселения Усть-Лабинского района
Секретарь: Бобкина Н.Н. – ведущий специалист финансового отдела администрации Ладожского сельского поселения Усть-Лабинского района
Участники (количество зарегистрированных участников): 7
Эксперты: не привлекались
Участники, имеющие право на выступление: 1
СЛУШАЛИ: Таранову А.В.- председателя оргкомитета по проведению публичных слушаний.
На публичные слушания вынесен вопрос: «Рассмотрение проекта  индикативного плана социально-экономического развития муниципального образования Ладожское сельское поселение Усть-Лабинского района на 2014 год»
Публичные слушания назначены решением  Совета  Ладожского сельского поселения Усть-Лабинского района от 18 ноября 2013 года № 3 протокол №63
Информация о публичных слушаниях была размещена на доске обнародования с 20.11 2013 по 01.12.2013 года.
В оргкомитет поступило предложение от одного участника публичных слушаний о рассмотрении проекта индикативного плана социально-экономического развития муниципального образования  Ладожское сельское поселение Усть-Лабинского района на 2014г на очередной сессии Совета.
Бобкина Н.Н – ознакомившись с решением совета   Ладожского сельского поселения Усть-Лабинского района, полагаю возможным рекомендовать  рассмотреть на очередной сессии Совета Ладожского сельского поселения Усть-Лабинского района проект индикативного плана социально-экономического развития муниципального образования Ладожское сельское поселение Усть-Лабинского района  на 2014 год.

         РЕШИЛИ: на очередной сессии Совета Ладожского сельского поселения Усть-Лабинского района рассмотреть  индикативный план социально-экономического развития муниципального образования Ладожское сельское поселение Усть-Лабинского района  на 2014год.
Председатель оргкомитета

по проведению публичных слушаний  _________________ А.В.Таранова
                                                                                                                     подпись дата
Секретарь                                                 _________________ Н.Н.Бобкина
                                                                                                                      подпись дата